2025年７月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問 合 せ 先 上級執行役員(CFO)兼

投資戦略部部長

菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

（開示事項の変更）持分法適用関連会社であるJAPAN AI株式会社の
第三者割当による自己株式処分の引受けに関する払込期日変更のお知らせ

当社は、持分法適用関連会社であるJAPAN AI株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：

工藤 智昭）について、2025年７月23日付で「持分法適用関連会社であるJAPAN AI株式会社による資

本業務提携及び第三者割当による自己株式の処分の引受けに関するお知らせ」（以下「原開示」と

いいます。）にて開示いたしましたが、第三者割当に関する払込期日について、ブランディングテ

クノロジー株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：木村 裕紀）との協議の上、以下のと

おり、変更することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の内容（下線は変更箇所を示しています。）

原開示の「４．日程」における以下の箇所を変更いたします。

(３) 本第三者割当に関する払込期日

（変更前）2025年８月８日

（変更後）2025年８月13日

２．今後の見通し

本件による当社連結業績への影響は軽微であると見込んでおります。

以 上